
Duomenų lapai

TextFlow 12

Elektriko atsuktuvų rinkinys Pozidriv varžtams izoliuoti, Atsuktuvų skaičius: 3

Užsakymo data

Užsakymo numeris 668741 3

GTIN 4062406059910

Produktų klasė 62F

Aprašymas

Modelis:
Rankena ir geležtė izoliuotos iki 1000 V pagalDIN EN IEC 60900 / VDE 0682-201. Kiekvienas
atsuktuvas atskirai patikrinamas vandens vonelėje dėl elektrinio pramušimo.
Kiekvienas atsuktuvas atskirai patikrinami vandens vonelėje dėl elektrinio pramušimo.
Daugiakomponentė ergonomiška rankena su optimizuota dinamometrine ir komforto zona.
Geležtė iš kokybiško legiruoto įrankinio plieno.
Paskirtis:
Darbams prie įtampos iki 1000 V.
Tiekimo sudėtis:
po 1 atsuktuvą Nr. 668731: dyd. 1; 2; 3

Techninis aprašymas

Atsuktuvų skaičius 3

Norma DIN EN IEC 60900 / VDE 0682-201

Perdavos profilis Pozidriv atsuktuvas

Produkto rūšis Atsuktuvai

Priedai

668731 2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Elektriko atsuktuvų rinkinys Pozidriv varžtamsizoliuoti
Kryžminių įpjovų dydis 2

Elektriko atsuktuvų rinkinys Pozidriv varžtamsizoliuoti
Kryžminių įpjovų dydis 1

668731 1

Elektriko atsuktuvų rinkinys Pozidriv varžtamsizoliuoti
Kryžminių įpjovų dydis 3

668731 3

Elektriko atsuktuvas Phillips varžtamsizoliuotas Kryžminių
įpjovų dydis 2

668631 2

Elektriko atsuktuvas Phillips varžtamsizoliuotas Kryžminių
įpjovų dydis 3

668631 3

Elektriko atsuktuvas Phillips varžtamsizoliuotas Kryžminių
įpjovų dydis 1

668631 1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 2/2


